
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Via Pascoli, 8  – 50125 Pisa  Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  

C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Prot.n. 3034              Pisa,  25Agosto 2015 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO  IL DECRETO DI QUESTO UFFICIO N. 3005 DEL 20 AGOSTO 2015; 

      

 

VISTA  LA NOTA DELL’UFFICIO SCOLASTICO PER LA SARDEGNA ,  UFFICIO 7° - AMBITO TERRITORIALE PER 

LA PROVINCIA DI NUORO, PROT.N.5694 DEL 24 AGOSTO 2015, CON LA QUALE SI CHIEDE LA 

REVOCA DELL’UTILIZZAZIONE DISPOSTA NEI CONFRONTI DELLA DOCENTE PALA ROSALIA – 

CLASSE DI CONCORSO A051 – AI SENSI DELL’ART. 2 C. 4 DEL C.C.N.I. DE 13 MAGGIO 2015; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

LA REVOCA DELL’UTILIZZAZIONE DELLA DOCENTE PALA ROSALIA PRESSO IL LICEO SCIENTIFICO DI 

S.MINIATO  PER L’ ANNO SCOLASTICO 2015/2016,  

 

 

          IL DIRIGENTE 

         Luigi Sebastiani 

   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

